viam ; et inde cadit ad Borbuthpotoka nominatum ; et inferius 
procedens cadit ad fluuium Tarcha superius nominatum ; et 
per eundem fluuium Tarcha vádit superius ad septemtrionem 
per magnum spácium, et vádit ad locum qui vocatur Nodnyu 
in eodem fluuio Zebcheu; et ibidem sálit extra Zaraspotoka I 
et per eundem riuulum vádit ad orientem ; et inde vádit ad 
viam que appellatur harch ; et per eandem viam iterum vádit 
ad septemtrionem ; et inde procedens vádit ad Sebes aquam, 
que wlgo appellatur Sebez , et procedens sálit ad 
montem qui vocatur Moglech; per quem directe transiens 
sálit ad Neriez, qui remanet in metis Magistri Georgij ad me-
ridiem, vbi locus fűit nostre venacionis et nostrorum prede-
cessorum, et eundem locum dedimus et contulimus Magistro 
Georgio filio Symonis dilecto et fideli nostro cum omnibus vti-
litatibus et pertinencijs vniuersis ad eundem locum spectan-
tibus, dantes ei plenam facultatem et liberam voluntatem vil-
lás locandi in eadem terra, siue pro uenacione sua conser-
uandi ob merita et fidelitates suorum seruieiorum, que nobis 
idem exhibuit alaeriter et indefesse in temporibus relatis 
oportunis ; et de Nerlez predicto loco procedens cadit in aquam 
que vocatur Rednik ; et per eandem aquam versus septem-
trionem vádit ad locum qui Medes wlgariter nuncupatur; et 
inde per modicum spácium vertens se ad orientem reuertitur 
ad septemtrionem et cadit in Tliopl; et per eandem Thopl 
aquam vádit ad meridiem ad primam metam Bystrapotoka 
superius prelibatam, et ibi mete terminantur supradictarum 
possessionum. Et ut nostre donacionis series robur obtineat 
perpetue firmitatis, nec vllo vnquam tempore valeat in irritum 
retractari, litteras nostras presentes eidem Magistro Georgio 
íilio Symonis nostro dilecto et fideli super premissadonacione 
concessimus, dupplicis sigilli nostri munimine roborando. 
Dátum per manus venerabilis patris Thome Episcopi Wa-
ciensis Aule nostre Cancellarij, dilecti et fidelis nostri, anno 
Domini M°CC° octuagesimo quinto, Regni autem nostri anno 
quartodecimo, sexto idus Januari j . 

(Eredetie bőrhártyán, fehér-zöld selyemzsinóron függő pecsét alatt, 
a Soovári Soos család levéltárában ; a másolasot vette néhai Kapri-

nay Károly.) 
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IV. László királynak Sóvár, Sópatak és Delne helységeket 
táryyazó más adománylevele ugyanazon György mester szá-

mára. 1285. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 
Rex omnibus presens sriptum inspecturis salutem in vero 
saluatore. Prouida Regum discrecio tam circumspcctam erga 
fideliter sibi famulantes debet babere diligenciam, vt quanto 
quis fidelius sibi famulatur , tanto propensius munificencie sue 
douis remunerandus fore censeatur. Proinde ad vniuersorum 
noticiam harum serie uolumus peruenire, quod consideratis 
íidelitatibus ct seruieiorum meritis, que nobis Magister Geor-
gius filius Symonis post obitum karissimi patris nostri, dum 
Regni sumus gubernacula adepti, idemque in diuersis Regni 
nostri expedicionibus íidelitatem Coronc Regie debitam tota 
alaeri tate exbybui t ; que per singula longum esset recitarc, 
et presentibus inseri tediosum, tamen pauca de pluribus pre-
sentibus duximus aunotanda. Primo videlicet, quum Rolandus 
filius Mark per suam infidelitatem terram nostram Scepusien-
sem, vna cum Gylnieh Bana, et ter ram Nyr ultra partém de 
Thyzael usque ad par tém Transs i luanam contra Nostram 
Regiam Maiestatem potencialiter occuparet ct detineret , 
dictus Magister Georgius vna suin ali js Baronibus nostris, 
videlicet cum Magistro Fin ta de precepto nostro, dum contra 
ipsum irruisset, idem Rolandus in eodem conliictu extitit 
interemptus. Cuius post mortem cognatus eiusdem nomine 
Gregorius, cum predicta occuparet ; idem Magister Georgius 
cum ali js nostris fidelibus contra ipsum viriliter dimicando 
capt iuaui t eundem, et nobis adduxit , quem nos propter suam 
infidelitatem fecimus decollari. Ceterum in expedicione 
nostra, quam habuimus contra Regem Bohemorum, cum eun-
dem Magistrum Georgium ad sciendum ct vidcudum exerci-
tum eiusdem misissemus, vnum cuneum exercitus eiusdem 
ante acceleracioncm nostram viriliter debellauit, et tres mili-
tes bonestc armatos Bolicmos cum ipsorum dcxtrari js in area